
UCHWAŁA NR 847/2021 
ZARZĄDU POWIATU NOWOSĄDECKIEGO 

z dnia 3 lutego 2021 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na likwidację składników majątkowych Starostwa Powiatowego w Nowym 
Sączu. 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  o samorządzie powiatowym (Dz.U.z 2020 r. 
poz. 920) oraz § 27 ust. 1 pkt 3 Polityki Rachunkowości wprowadzonej Zarządzeniem Nr 48/2018 Starosty 
Nowosądeckiego z dnia 3 października 2018 r. z późn. zm., Zarząd Powiatu Nowosądeckiego uchwala co 
następuje: 

§ 1.  Zarząd Powiatu Nowosądeckiego wyraża zgodę na likwidację poprzez utylizację składników 
majątkowych Starostwa Powiatowego w Nowym Sączu zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2.  Zobowiązuje się Dyrektora Wydziału Administracyjnego  Starostwa Powiatowego w Nowym Sączu  do 
dokonania czynności określonych w § 1. 

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Starosta Nowosądecki 
 
 

Marek Kwiatkowski 

 
Członek Zarządu 

 
 

Zofia Nika 

 
Członek Zarządu 

 
 

Edward Ciągło 

 
Członek Zarządu 

 
 

Marian Dobosz 

Id: C6C66413-FAB5-4E3F-938C-5A478D933363. Uchwalony Strona 1



Załącznik nr 1

Lista środków trwałych przeznaczonych do likwidacji

Lp Nazwa Numer inw. Nr EST
1 Fotel obrotowy 1/4/1022 06469
2 Krzesło obrotowe 1/4/1090 07498
3 Fotel skórzany 1/4/0784 00014
4 Fotel obrotowy 1/4/1596 10503
5 Fotel biurowy 1/4/1093 07501
6 Krzesło wyścielane 1/4/0150 00146
7 Fotel obrotowy 1/4/0943 05671
8 Fotel obrotowy 1/4/0619 02370
9 Fotel obrotowy 1/4/1323 08484
10 Fotel obrotowy 1/4/1414 09349
11 Fotel Sinus 1/4/1587 10456
12 Fotel obrotowy 1/4/1623 10930
13 niszczarka 5/10/1169 11426
14 niszczarka 5/10/0796 09127
15 niszczarka 5/10/0997 10400
16 radimagnetofon 2/4/0008 01120
17 radimagnetofon 2/4/0017 01149
18 czajnik Zelmer 2/7/0232 07521
19 czajnik bezprzewodowy 2/7/0187 06232
20 czajnik 2/7/0286 09464
21 młot udarowo – obrotowy GBH 5/10/0737 08510
22 Drukarka 5/14/0123 05871
23 Skaner Plustek 5/12/0614 07858
24 Monitor Philips 5/13/0467 07844
25 Monitor LCD 5/13/0486 08453
26 Drukarka atramentowa 5/14/0144 06336
27 Drukarka atramentowa 5/14/0211 07854
28 Monitor LCD 5/13/0456 07613
29 Notebook Acer 5/12/0928 09777
30 Monitor LCD 5/13/0344 06259
31 Komputer 5/12/0630 07835

32 Komputer stacjonarny 5/12/0588 07598
33 Monitor LCD 5/13/0457 07614
34 Komputer 5/12/0289 05845
35 Stolik pod projektor 1/1/0130 06443
36 Skaner 5/12/0664 08477
37 Odtwarzacz DVD 2/4/0046 00319
38 Przełącznik KVM 5/12/0081 00397
39 Stacja dokująca do laptopa 5/12/0600 07610
40 System wzmacniający sygnał 2/4/0211 07635
41 Mikrofon przewodowy 8/80/808/0041 00765
42 Mikrofon przewodowy 8/80/808/0040 00764
43 Mikrofon bezprzewodowy 80/80/808/0037 00324
44 Mikrofon bezprzewodowy 80/80/808/0038 00325
45 Mikrofon bezprzewodowy 80/80/808/0036 00326
46 Mikrofon bezprzewodowy 2/4/0016 00327
47 Mikrofon bezprzewodowy 80/80/808/0039 00328
48 Mikrofon bezprzewodowy 2/4/0015 00329
49 Drukarka 5/14/0148 06385
50 Niszczarka 5/10/1024 10436
51 Komputer 5/12/0633 07838
52 Drukarka 5/14/0169 07225
53 Drukarka laserowa Lexmark 5/14/0293 09793
54 Notebook DELL Inspirion 4/49/491/0369 09565 
55 Drukarka Lexmark E120 5/14/0239 08845
56 Drukarka 5/14/0193 07438

Id: C6C66413-FAB5-4E3F-938C-5A478D933363. Uchwalony Strona 1



57 Tablet Samsung 5/12/0950 10372
58 Tablet Samsung 5/12/1006 10917
59 Tablet Samsung 5/12/1009 10920
60 Monitor LCD 5/13/0543 08823
61 Notebook DELL XPS 4/49/491/0289 6252
62 Komputer stacjonarny 5/12/0915 9764

Id: C6C66413-FAB5-4E3F-938C-5A478D933363. Uchwalony Strona 2



UZASADNIENIE

Na podstawie protokołu spisanego w dniu 29 stycznia 2021 r. przez Komisję ds. oceny

przydatności do użytkowania i likwidacji składników majątku ruchomego znajdującego się w użytkowaniu

Starostwa Powiatowego w Nowym Sączu, wnioskuje się o likwidację poprzez utylizację składników

majątku ruchomego wymienionych w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. Wymieniony sprzęt nie nadaje

się do dalszego użytkowania ze względu na zły stan techniczny potwierdzony załączonymi ekspertyzami.

Id: C6C66413-FAB5-4E3F-938C-5A478D933363. Uchwalony Strona 1


	lista bip



